Copia di la lettera di la creation dil doxe novo mandata a li rectori nostri.

Leonardus Lauredanus, Dei gratia dux Venetiarum etc., nobili et sapienti viro, Petro Laureiano, de suo mandato potestati et vice capitaneo Veronæ, fideli, dilecto, salutem et dilectionis affectum.

Cum respublica nostra ob mortem illustrissimi domini Augustini Barbadie principi carceret, patribus visum est, ut nos, qui civis in publicis muneribus, domi forisque sedulo versati, illi succederemus princepsque posthac duxque universum venetum dominium administremus atque regamus; quod onus, quamvis humeris nostris impar, ne tamen charissimæ patriæ deesse videremur, detrectare noluius, singulari spe atque fiducia freti domini Dei no-